= "Canticum angelorum: Gloria in excelsis Deo...    ..." - "Ad supplicacionem 
diachoni: Munda cor meum et corpus ac labia mea..." - "Ad petendam 
benediccionem: Iube, dompne, benedicere'. Benediccio sacerdotis: 'Dominus 
sit in corde...' - Benediccio predicatoris: 'Corroboret Dominus sensuum et 
labia tua ut recte pronuncies nobis eloquia sua sancta, amen".  

= "Simbolum maius: Credo in unum Deum…" 
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            [ Ofertori ] 

= "Ad offerendam hostiam: 'Grata tibi sit, Domine, hec oblacio...' - Quando 
mittitur aqua in calica (sic): 'Ex latere Christi sanguis et aqua exisse peribetur, 
et ideo pariter conmiscemus ut omnipotens et misericors Deus utrumque ad 
medellam animarum nostrarum sanctificare dignetur, in no+mine Patris et 
Fi[lii...']. = Ad offerendum calicem: 'Offerimus tibi, Domine...' = Ad 
ponendam custodiam: 'Dextera Dei Patris omnipotentis benedicat hec dona 
sua, in no+mine Patris.' = Ad incensum: 'Dirigatur oracio mea sicut in 
conspectu tuo'. = Ad lavandum manus: 'Lavabo inter innocentes...' = 
Supplicacio presbiteri: 'In spiritu humilitatis' = Revertendo ad populum: 
'Obsecro vos, fratres, orate pro me ad Dominum ut meum sacrificium et 
vestrum pariter placabile fiat ei'. = Circumstantes respondeant: 'Suscipiat 
Dominus Ihesus Christus sacrificiuum de manibus tuis...'" [dues fórmules més 
de resposta].            

            [ Prefacis ] 

In die Natalis Domini: Prefaci (només la part pròpia). 
Infra accionem: Communicantes, part pròpia. 

In die Epiphanie:  Prefaci, part pròpia. Infra accionem: part pròpia. 

In Quadragesima [= XLª]:  Prefaci, part pròpia.  

Feria V in Parasceve:  Prefaci, Communicantes, Hanc igitur, Qui pridie, parts 
pròpies. 

In die Pasche: Prefaci, Communicantes i Hanc igitur, parts pròpies. 

In die Ascensionis: Prefaci i Communicantes, parts pròpies.  

In die Sancti Spiritus: Prefaci, Communicantes i Hanc igitur, parts pròpies. 

In die Trinitatis: Prefaci, part pròpia. 

In honorem beate Marie: Prefaci, part pròpia. 

In natale Apostolorum: Prefaci, part pròpia. 

Prephacio cotidie: Prefaci, amb el diàleg inicial, tot sencer, el que avui en diem 
"de communi". Doxologia final: "Sanctus, sanctus, sanctus", etc. "Benedictus..."     
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"Antequam incipiatur prephatio a sacerdote, dicatur hec oracio: 'Descendat, 
quesumus, Domine, Spiritus Sanctus tuus super hoc altare, qui hec munera tue 
maiestati oblata benedicendo bene+dicat 'super calicem et hostiam' et 
sanctificando sanctificet, et et (sic) sumentium corda dignanter emundet. Per 
Dominum n. I.C. Filium tuum, qui tecum v. et r. in uni. eiusdem Spiritus 
Sancti Deus."  